Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

28.03.2024 №A-5229

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства "Портрет любимой мамочки" к
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства "Портрет любимой мамочки" к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Хмель Варвара
Хмель
Виктория
Владимировна

Портрет любимой мамочки 1 место РР - 0
№100287

2 Костюк Арсений
Кийкова
Виктория
Цереновна

Портрет любимой мамочки 1 место РР - 0
№100291

3 Разновозрастная
группа

Чернышева
Людмила
Михайловна

Портрет мамы 3 место РР - 0
№100303

4
Группа
"Дружные
ребята"

Лариса
Овчерова

Поздравительная газета " Моя
мамочка" 2 место РР - 0

№100313

5 Матвеева Маша
Плотникова
Тамара
Михайловна

Моя любимоя мамочка 2 место РР - 0
№100318

6 Смирнова
Полина

Наливных
Татьяна
Владимировна

"Мамочка моя!" 1 место РР - 0
№100343

7 Наташа Зотина
Корелова
Алевтина
Изосемовна

Весна 1 место РР - 0
№100424

8 Иванова Ксения
Казымова
Елена
Анатольевна

Мамочка моя! 1 место РР - 0
№100436

9 Никифорова
Вероника

Качина Нина
Ивановна Я и мама 3 место РР - 0

№100451

10 Грибанова
Виктория

Качина Нина
Ивановна Я и мама 3 место РР - 0

№100452

11 Орлов
Александр

Касымова
Наиля
Хатмулловна

Мамочка любимая! 2 место РР - 0
№100680

12 Дорогова Майя
Кузнецова
Екатерина
Геннадьевна

"Любимая мамочка" 1 место РР - 0
№100688

13 Нурмухаметов
Радик Ринатоич

Эльмира
Эльбрусовна
Амирова

"Мама-лучшая на свете" 1 место РР - 0
№100800

14 Удалова
Василина

Орлова
Светлана
Сергеевна

Вместе с мамочкой любимой 1 место РР - 0
№100942

15 Жакулин Артём
Светлана
Анатольевна
Синеок

"Портрет любимой мамочки2 1 место РР - 0
№101008

16 Винникова
Евгения

Кулажникова
Лариса
Ивановна

«Портрет мамы» 1 место РР - 0
№101083

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко